CERTIFICADO

Certificamos que o(a) atleta JOAO VITOR PORTUGAL E CRISTIAN

completou o evento:
Duathlon Cidade do Aco
com o0 seguinte desempenho:

Modalidade:
Tempo Total:
Tempo Liquido:
Ritmo:

Classificacao Geral:

Classificacao por faixa etaria ():

Km
01:12:55
01:12:36
17

14

18 de maio de 2025

® cronour




